
Provozní řád sportovní haly  
 
 
Provozní doba:    7.00 – 21.00 
 

1. Při vstupu do budovy se každý přezuje a venkovní obuv přenese do přidělené šatny. 
 

2. Šatny mužů se nacházejí z pozice vstupu do haly vpravo a šatny žen vlevo. 
 

3. Vstup do tělocvičny je povolen pouze ve cvičebním úboru a ve cvičební obuvi. 
 

4. Cvičební obuv nesmí mít černou podrážku zanechávající stopy na parketách a mezi 
drážkami veškeré obuvi nesmí být venkovní špína. 

 
5. Vstup do tělocvičny se povoluje pouze v doprovodu cvičitele, trenéra nebo učitele 

tělesné výchovy (dále jen vedoucí). 
 

6. Po převléknutí cvičenců vedoucí šatnu uzamkne a klíč si ponechá u sebe. Při odchodu 
z haly předá klíč správci nebo uklízečce, mající v hale službu. 

 
7. Sportovní nářadí umístěné v hale mohou cvičenci používat jen pod vedením 

vedoucího zodpovědného za průběh cvičení. 
 

8. Vedoucí odpovídá za pořádek zanechaný v tělocvičně, v šatnách i ve sprchách. 
Vedoucí zkontroluje stav haly a dalších prostor před cvičením. 

 
9. Za ztráty v šatnách se neručí, jsou-li důsledkem porušení čl. 6. 

 
10. Vedoucí každé skupiny ručí za škody vzniklé v průběhu cvičení a jejich okamžité 

nahlášení správci haly. 
  
11. Správce je povinen po odchodu jednotlivých skupin zkontrolovat stav haly a šaten za 

účasti vedoucího cvičenců, zjištěné nedostatky budou okamžitě zapsány do deníku 
haly. 

 
12. Ve všech prostorách haly je přísný zákaz kouření. 

 
13. O provozu v hale se vede deník, ve kterém se zaznamená stav přebírané haly a 

všechny skutečnosti závažné z hlediska budoucí odpovědnosti za škody.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Provozní řád gymnastického sálu  
 
 
Provozní doba:    7.00 – 17.00 
 

1. Při vstupu do budovy se každý přezuje a venkovní obuv přenese do přidělené šatny. 
 

2. Šatny mužů se nacházejí z pozice vstupu do haly vpravo a šatny žen vlevo. 
 

3. Vstup do gymnastického sálu je povolen pouze studentům gymnázia ve cvičebním 
úboru a bez obuvi. 

 
4. Vstup do gymnastického sálu se povoluje pouze v doprovodu učitele tělesné výchovy. 

 
5. Po převléknutí cvičenců učitel šatnu uzamkne a klíč si ponechá u sebe.  

 
6. Sportovní nářadí umístěné v gymnastickém sále mohou cvičenci používat jen pod 

vedením učitele zodpovědného za průběh cvičení. 
 

7. Učitel odpovídá za pořádek zanechaný v gymnastickém sále, v šatnách i ve sprchách.  
 

8. Za ztráty v šatnách se neručí, jsou-li důsledkem porušení čl. 5 nebo dalších vnitřních 
předpisů školy. 

 
9. Vyučující každé skupiny ručí za včasné nahlášení škody vzniklé v průběhu cvičení 

správci haly. 
 

10. Správce je povinen po odchodu jednotlivých skupin zkontrolovat stav gymnastického 
sálu a šaten. Zjištěné nedostatky budou okamžitě zapsány do deníku haly. 

 
11. Ve všech prostorách haly je přísný zákaz kouření. 

 
12. O provozu v hale se vede deník, ve kterém se zaznamená stav přebírané haly a 

všechny skutečnosti závažné z hlediska budoucí odpovědnosti za škody.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Provozní řád zrcadlového fitnes  
 
 
Provozní doba:    7.00 – 21.00 
 

1. Při vstupu do budovy se každý přezuje do sportovní obuvi v šatně. 
 

2. Vstup do fitnes je povolen pouze ve cvičebním úboru a ve cvičební obuvi. 
 

3. Cvičební obuv nesmí mít mezi drážkami podrážky venkovní špínu. 
 

4. Vstup do fitmes se povoluje  pouze v doprovodu cvičitele, trenéra nebo učitele tělesné 
výchovy (dále jen vedoucí). 

 
5. Po převléknutí cvičenců vedoucí šatnu uzamkne a klíč si ponechá u sebe.  

 
6. Sportovní náčiní umístěné ve fitnes mohou cvičenci používat jen pod vedením 

pracovníka zodpovědného za průběh cvičení. 
 

7. Vedoucí odpovídá za pořádek zanechaný v fitnes, v šatnách i ve sprchách. Vedoucí 
zkontroluje stav fitnes a dalších prostor před cvičením. 

 
8. Za ztráty v šatnách se neručí, jsou-li důsledkem porušení čl. 5. 

 
9. Vedoucí každé skupiny ručí za okamžité nahlášení škody na vybavení vzniklé 

v průběhu cvičení správci haly nebo správci fitnes. 
 

10. Vedoucí cvičení je povinen po odchodu jednotlivých skupin zkontrolovat stav fitnes a 
šaten. Vedoucí je povinen při svém odchodu zamknout fitnes, šatnu i dveře na schody 
k fitnes. 

 
11. Ve všech prostorách fitnes je přísný zákaz kouření. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


